EDITAL N.º 095, DE 24 DE JUNHO DE 2019

“Homologa o resultado classificatório de
processo seletivo simplificado na função
que especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e acordo com o Edital n.º 075, de 27 de Maio de
2019, HOMOLOGA o resultado final classificatório de processo seletivo
simplificado, na função abaixo descrita:

Odontólogo

Nome do Candidato Pontuação Classificação

Pâmela Bonassi 90 1º
Thael Becker Ferreira 90 2º
Franciani Lizzi 80 3º
Camila Klaus 80 4º
Darlan Thomazi 80 5º

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do

resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 24 de Junho de 2019.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal de Administração
e Planejamento